Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 54 / 2024

Manuel António Águeda Sequeira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho da

Nazaré

Faz saber, para cumprimento do estatuído no artigo 40º, do Anexo I, da Lei nº 75/2013,

de 12 de setembro, na redação em vigor, que em virtude da data prevista para a

realização da reunião ordinária da Câmara Municipal coincidir com dia feriado, a

mesma é antecipada para o dia 07 de junho, pelas 10.00 horas, a ter lugar na sala

de reuniões da Biblioteca Municipal, José Soares.

Para constar, se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.

Nazaré, 27 de maio de 2024

Reg. 2024,CMN,I,17,54 - 27-05-2024

		2024-05-29T09:35:07+0100